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Задоволете се со повеќе
Поголем досег. Повеќе стил. Повеќе место. Новиот MG4 Electric е урбан хечбек без компромиси. 
Дизајниран да ги демократизира електричните возила, опремен е со најсовремени карактеристики и 
паметна технологија.  Освен што е еколошки прифатлив, тој е тивко импресивен.
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Подготовка,
внимание, Electric Со досег од 450 km (WLTP), тој 

е совршен за дневни патувања, 
викенд патувања, па дури и долги 
патувања со вашите најмили.  
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MG4 Electric без напор спојува футуристичка, експресивна надворешност 
со минималистички дизајн на интериерот приспособен на корисникот. Со 
интелигентен систем за осветлување и аеродинамичен двобоен кров, тој е 
едноставно ремек-дело кое е пред своето време  – и другите.

Улична уметност 
Улична интелигенција
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Како магнет за окото, тој е украсен со 
препознатливи LED предни светла и двоен 
спојлер со високо поставени стоп светла.  
Во внатрешноста се наоѓа едноставна, но 
софистицирана лебдечка дигитална табла и 
инфозабавен екран на допир, во комбинација со 
волан со два краци. Сепак, тоа е сигурна погонска 
машина.

Се истакнува,
внатре и надвор
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Не постојат две исти патувања. Затоа MG4 Electric нуди 
пет персонализирани режими на возење: Normal, Eco, 
Sport, Snow и Custom. Сè за да се обезбеди исклучително 
удобно искуство во возењето, каде и да ве однесе патот. 
Уште повеќе, најновиот Continental систем за сопирање 
и сопирачки дискови на сите тркала ќе го направат секое 
патување многу побезбедно, без оглед на растојанието и 
условите. 

Придвижуван со E-мотор од 150 kW, тој забрзува од 0-100 
km/h за само 7,9 секунди. Погонот на задните тркала, во 
комбинација со распределба на тежината 50:50, помага да 
се скротат најострите и најтешките свиоци.  Прецизното 
управување обезбедува поголема прецизност и агилност 
во управувањето. Помоќно и помазно, такво треба да биде 
градското електрично возило.

Aпсолутна контрола

Вистинско електрично 
возило
Чисто задоволство



10

Dodatne milje 
Ekstra brzo punjenje

MG4 Electric, со целосно нова модуларна скалабилна EV 
платформа, нуди извонреден досег од 450 km WLTP. 135kW 
DC Fast Charging овозможува полнење на батеријата до 
80% за само 35 минути. Додека 3-фазното AC полнење 
овозможува целосно полнење преку ноќ (oколу 6,5 часа 
при 11kW). Напредниот систем за управување со батеријата 
обезбедува стабилен, но ефикасен досег во ладни климатски 
услови и активно ја предзагрева батеријата за да се подобри 
ефикасноста на полнењето. 

Безбедносна проверка
Исклучително компактната, напредна еднокомпонентна 
батерија е тестирана според најстрогите европски и 
меѓународни стандарди за батерии. Со батерии од 51 kWh 
и 64 kWh кои достигнуваат водечка висина во индустријата 
од само 110 mm.
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Сосема новиот MG4 Electric е прв MG модел 
базиран на новата MSP (Modular Scalable Platform) 
развиена од страна на SAIC Мотори, матичната 
компанија на MG. Интелигентната архитектура нуди 
многу предности во однос на внатрешниот простор, 
тежината и безбедноста — повеќе внатрешен 
простор во рамките на истите надворешни димензии 
и значително намалена тежина  на возилото за 
поголема ефикасност и управување.

Нов модел, 
нова платформа
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Една батерија, 
бројни предности 

Надополнувајќи го редизајнот на напредниот 
систем за ладење, системот на единечна 
компактна батерија нуди три главни предности: 
ултра висока интеграција, ултра долг животен 
век и безбедносна заштита без загуба на 
топлина. 
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MG iSMART 
Едноставно генијален

Новиот MG4 Electric доаѓа стандардно со нашата 
иновативна MG iSMART технологија која беспрекорно ја 
интегрира комуникацијата на автомобилот, интернетот 
и корисникот. Со автомобилот можете да управувате со 
глас без раце и да го најдете вашиот паркиран автомобил 
или блиско место за полнење со помош на апликацијата 
на MG. Со неа можете дури и однапред да го стартувате 
системот за контрола на клима уредот, за да го изладите 
или загреете автомобилот пред да влезете.
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Добро 
поврзан

Wi-Fi hotspot. Bluetooth клуч. Екран на 
допир од 10,25 инчи. Најдете интересни 
места и проследувајте онлајн музика со 
еден или два допири. Закажете полнење 
на батеријата. Создадете Wi-Fi hotspot 
за вашите патници. Или проверете ја 
временската прогноза пред заминување. 
Направете го сето тоа со MG iSMART.
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Apple CarPlayTM и 
Android AutoTM

Дијагностика на 
статусот на возилото

Поставете распоред 
за полнење

Планер на рути

DAB +

Заклучете/oтклучете 
го возилото

Визуелизација на досегот и 
местата за полнењеjenja

Далечински 
управувач на апликација

Најдете го 
вашето возило

Bluetooth клуч
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MG Пилот 
Побезбедно патување

MG4 Electric го нуди сопствениот напреден безбедносен систем MG како стандард. MG Пилот е 
сеопфатен пакет на делумно автоматизирани технологии за помош на возачот кои ви даваат помош 
и дополнителна доверба на патот.
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• Приспособлив темпомат (ACC)

• Интелигентна контрола на 
   долгите светла (IHC)

• Систем за помош при брзина (SAS)

• Автоматско сопирање во итни случаи (AEB)

• Предупредување за напуштање лента (LDW)

• Помош во сообраќаен метеж (TJA)

• Помош за одржување во лента (LKA)

• Предупредување за промена на лента (LCW)

• Одржување на лента во итни случаи (ELK)*

• Надзор на слеп агол (BSM)

• Предупредување за попречен сообраќај 
   позади (RCTA)

• Предупредување за отворена врата (DOW)

• Предупредување за заден судир (RCW)

*Само лента/раб на патот 
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Повеќе простор
Повеќе предности

Компактниот хечбек на MG4 Electric нуди изненадувачки пространа кабина која може да собере 
петчлено семејство и задни преклопни седишта во сооднос 60:40 за дополнителна флексибилност. 
Тука има и доволно внатрешен простор за складирање што ви овозможува ефикасно и практично 
да ги складирате сите ваши работи. Покрај тоа, камерата од 360° ја снима околината околу возилото 
во реално време. Ги намалува слепите точки и го прави возењето многу полесно и побезбедно. 
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И многу повеќе
Сакате да полните надворешни уреди? Тука е V2L oд 
2200 W. Требате да ги наполните вашите уреди? Тука 
е преградата за безжично полнење. Капацитет за 
влечење 500 kg, проверете. Влез без клуч, проверете. 
Старт без клуч, импресивно. Кажете му збогум на 
копчето Start/Stop. За стартување на возилото, само 
притиснете ја педалата за сопирање. За застанување, 
едноставно притиснете ја рачката на менувачот во 
режим на паркирање и отпуштете ја педалата за 
сопирање. Тоа е електрична мобилност во своето 
најдобро издание.
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Вашето возење 
Вашиот стил

Изберете помеѓу опремите 
Standard, Comfort и Luxury. 
И свртете го погледот на 
патот до вашите дестинации. 
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Pebble црна                                       Andes сива                                          Fizzy портокалова

Diamond црвена Medal сребренa Dover бела

Brighton сина 
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Standard i Comfort Luxury Luxury

Црна внатрешност: Седишта од 
ткаенина црна

Челични бандажи 16” со црн капак на тркалата - 
стандардно

Алуминиумски бандажи од 17” со двобојни капаци на тркалата 
- Comfort и Luxury

PU + Ткаенина за седишта во 
две бои сива/бела

PU + Седишта од ткаенина црна

Изберете го вашиот стил 
Три модели по ваш избор 



25* Konačna verzija podliježe homologacijskim brojkama

TЕХНИЧКИ ПАРАМЕТРИ*

ДИМЕНЗИИ И ТЕЖИНА STANDARD COMFORT LUXURY

Должина (mm) 4287

Ширина (mm) 1836

Висина (mm) 1504

Меѓуоскино растојание (mm) 2705

Растојание од тло неоптоварен/оптоварен (mm) 150/117

Заден багажен простор (расклопен/преклопи, L) 363/1177 363/1177 350/1165

Маса на празно возило (kg) 1655 1685 1685

Најголема технички дозволена маса (kg) 2103 2133 2133

Технички дозволена оптоварена маса на секоја оска (kg) Предна: 935 / заднa: 1198

Капацитет за влечење (без сопирачки, kg) 500

Капацитет за влечење (со сопирачки, kg) 500
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Tехнички параметри*

ЕЛЕКТРИЧЕН МОТОР И БАТЕРИЈА STANDARD COMFORT LUXURY

Вид PMSM

Максимална нето моќност (kW) 125 kW 150 kW 150 kW

Максимален вртежен момент (Nm) 250 Nm         250 Nm         250 Nm

Батерија (kWh) 51 64 64

Максимална моќност на вграден полнач (6,6 kW) •       o      o
Максимална моќност на вграден полнач (11 kW) - • •
Maкс. DC моќност на полнење (kW) 117 135 135

DC време на полнење (10~80%) 40 min 35 min 35 min

ПЕРФОРМНСИ STANDARD COMFORT LUXURY

Максимална брзина (km/h) 160 km/h 160 km/h 160 km/h

Забрзување (s, 0~100 km/h) 7,7 sek 7,9 sek 7,9 sek

EV досег (km, WLTP) 350 km        450 km          435 km

Потрошувачка на енергија (Wh/km) 170 160 166

Вкупна ширина 1836 mm

Должина 4287 mm
патека на задното тркало 

1551 mm
патека на предното тркало 2705 mm

вкупна висина
1504 mm

Меѓуоскино растојание 1550 mm
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КАРАКТЕРИСТИКИ

БЕЗБЕДНОСТ STANDARD COMFORT LUXURY

Autohold • • •
EPB • • •
ISOFIX задно седиште со горно и долно прицврстување •     •     •
TPMS • • •

ВОЗДУШНО ПЕРНИЧЕ STANDARD COMFORT LUXURY

Предни воздушни перничиња за возачот и совозачот • • •
Странични воздушни перничиња за возачот и совозачот • • •
Странични воздушни перничиња за возачот и совозачот •     •     •
 Прекинувач за странично перниче за совозачот • • •

MP PILOT STANDARD COMFORT LUXURY

Адаптивен темпомат (ACC) •
Aвтоматско сопирање во итни случаи (AEB) •
Интелигентна контрола на долги светла (IHC)     •
Систем за помош при брзина (SAS) •
Помош во сообраќаен метеж (TJA) •
Предупредување за нестабилно возење (UDW) •
Предупредување за напуштање лента (LCW)     •
Помош за одржување во лента (LKA) •
во лента во итни случаи (ELK)     •
Помошник за промена на лента (LCA) - - •
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MP ПИЛОТ  STANDARD COMFORT LUXURY

Надзор на слеп агол (BSM) - - •
Предупредување за спротивен сообраќај позади (RCTA) - - •
Предупредување за заден судир  (RCW) -     -     •
Предупредување за отворена врата (DOW) - - •

СВЕТЛА STANDARD COMFORT LUXURY

LED дневно светло • • •
LED предно светло • • •
Предни покажувачи на насока интегрирани во предното светло •     •     -
Вертикален дизајн на предните LED покажувачи на насока - - •
Аголна LED висока светилка со декоративно светло  • • -
LED задно светло во полна ширина со декоративно светло - - •
Задно светло за магла •     •     •
Автоматски сензор за светлина • • •
Високо поставено стоп светло •     •     •

ПОМОШ ПРИ ПАРКИРАЊЕ STANDARD COMFORT LUXURY

Заден сензор за паркирање • • •
360 камера со транспарентен дисплеј на куќиштето - - •



29

БЕЗБЕДНОСЕН ПОЈАС STANDARD COMFORT LUXURY

Преден затегнувач со 3-точки и ограничувач на оптоварување • • •
Задни 3 седишта 3 точки + затегнувач • • •
Потсетник за предни и задни безбедносни појаси •     •     •

ПОГОДНОСТ STANDARD COMFORT LUXURY

V2L • • •
Преден утикач 12V • • •
Светло во багажник •     •     •
Сенило за сонце • - -
Сенило за сонце со огледало - • •
Автоматски внатрешен ретровизор против заслепување - - •

ЕЛЕКТРИЧНО ПОДИГАЊЕ НА ПРОЗОРЦИТЕ STANDARD COMFORT LUXURY

Возачкиот страничен прозор  автоматски се подига и спушта со • • -
Сите прозорци автоматски се подигаат и спуштаат - - •
Сите прозорци се затвораат •     •     •

HVAC STANDARD COMFORT LUXURY

Лебдечка пумпа - - •
Клима уред со автоматско управување • • •



30

ВОЛАН STANDARD COMFORT LUXURY

PU • - -
 Кожа од микро влакна - • •
 Набразден волан -     -     •
4 начини на приспособување на мултифункционален волан • • •

ИНФОЗАБАВЕН СИСТЕМ STANDARD COMFORT LUXURY

Виртуелен кластер од 7 инчи • • •
DAB+ • • •
4 звучници •     •     -
6 звучници - - •
1 микрофон • • -
2 ml телефони - - •
3 USB приклучоциa (напред: 1x USB A + 1x USB C /позади: 1x USB •     •     •
Безжичен полнач за мобилен телефон - - •
Bluetooth • • •

MG ¡SMART STANDARD COMFORT LUXURY

¡SMART Lite 10,25 инчи • • -
Мобилна АПЛИКАЦИЈА со далечинско управување • • •
Apple Carplay/Androld Auto •     •     •
Гласовна контрола - - •
Информации за сообраќајот во реално време - - •
 Навигација - - •
Wifi hotspot -     -     •
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ПРИСТАП И СТАРТ STANDARD COMFORT LUXURY

Далечинско заклучување • • •
Влез без клуч • • •
 Автоматски старт (возилото стартува со притискање на 
педалата на споирачката) •     •     •

СЕДИШТА STANDARD COMFORT LUXURY

Возачко седиште прилагодливо во 6 насоки • • •
Електрично прилагодливо седиште на страната на возачот - - •
Совозачко седиште прилагодливо во 4 насоки •     •     •
Џеб за мапа позади предните седишта - - •
Седишта од ткаенина • • -
PU + седишта од ткаенина - - •
Плисирани предни седишта - - •
40:60 преклопување на задните седишта • • •

ЕКСТЕРИОР STANDARD COMFORT LUXURY

Ниско поставен спојлер • • -
Високо поставен двоен спојлер - - •
Преден бришч без коски •     •     •
Затемнети прозорци • • •
 Приватност на задните прозорци - • •
Активна решетка - • •

НАДВОРЕШНИ РЕТРОВИЗОРИ STANDARD COMFORT LUXURY

Manual Fold + греење • • -
Auto Fold + греење - - •



БАНДАЖИ И ГУМИ STANDARD COMFORT LUXURY

205/60 R16 96H • - -
Челични бандажи 16“ со црни капаци на тркалата • - -
215/50 R17 95V -     •     •
Алуминиумски бандажи 17“со двобојни капаци на тркалата - • •

БОИ НА ИНТЕРИЕРОТ STANDARD COMFORT LUXURY

Црна • • •
Двојна боја (сива/бела) - - O

НДВОРЕШН БОИ STANDARD COMFORT LUXURY

Pebble црна O O O

Diamond црвена O O -
Medal сребрена O          O     -
Dover бела • • -
Brighton сина O O -
Fizzy портокалова O O -
Ande сива O          O     -
Diamond црвена + црн кров - - O

Medal сребрена + црн кров - - O

Dover бела + црн кров - - •
Brighton сина + црн кров -     -          O

Fizzy портокалова + црн кров - - O

Andes сива + црн кров - - O



mgmotor.mk

Правила и услови

Направени се сите напори за да се обезбеди дека содржината на оваа публикација 
била точна и ажурирана во моментот на објавување (септември 2022 година). Имајте 
предвид дека боите и додатоците се само со илустративен карактер. Реплицираните бои 
и завршните обработки подлежат на ограничувањата на процесот на печатење и може 
да се разликуваат од вистинската боја и завршна обработка. 
MG Motor Europe поддржува политика на континуирано подобрување и го 
задржува правото да ги менува боите, додатоците, материјалите, дизајнот, формите, 
спецификациите и моделите во секое време без претходна најава. Ставките може да 
се прекинат во секое време. Вистинските спецификации може да се разликуваат од 
прикажаните возила. За најновите информации, обратете му се на вашиот MG застапник.

Основна гаранција за возило: 7 години/150.000 km

HV електричен погонски систем: 7 години/150.000 km

Power Pack (HV батерија): 7 години/150.000 km

Заштита од перфорација: 7 години/неограничено

Асистент на патот: 1. година вклучена, 2. дo 7. година за 
сите купувачи кои имаат комплетно сервисно досие кај  
MG трговецот

+

+

+

+

+

MG4 ELECTRIC ДОАЃА СО ГАРАНЦИЈА 
ОД 7 ГОДИНИ/150.000 KM


